
.'a'.

:!?!: Tendersystems,.:.,

OBJEDNÁVKA SLUŽEB PROVOZOVÁNÍ EtElfiRONtCKÉHO NÁSTROJE TENDER ARENAI

číslo objednávky OBJ-2019-10763

Poslq/tovatel Objednatel

Název: Tender systems s.r.o. Název: Mč Praha 15

Sídlo: nám. Před bateriemi 18, 162 00 Praha 6 Sídlo: Boloňská 478/L,L09Co Praha 10

lČ:29I45 I2L lČ:00231355

Objednatel tímto objednává níže specifikované (zaškrtnuté) služby

základní funkcionalitv nástroie Tender arena: Sjednaná cena za měsíc: Sjednaná cena jednorázově:

fi zátladní funkcionality2 3.000,- Kč bez DPH ,- Kč bez DPH

Aktivace volitelné fun kcionalitv:

! Elektronická aukce ,- Kč bez DPH

! Centralizované zadáváni ,- Kč bez DPH

f] lntegrace s Věstníkem veřejných zakázek ,- Kč bez DPH ,- Kč bez DPH

I lntegrace s elektronichim tržištěm TENDERMARKET ,- Kč bez DPH Kč bez DPH

I Vzory dokumentů ,- Kč bez DPH

! Přizpůsobenívzhledu profilu zadavatele Kč bez DPH

! Seznam stažení ,- Kč bez DPH

E předwplňování příjemců zprávy dle N|PEZ kódů ,- Kč bez DPH ,- Kč bez DPH

n Rss kanál profilu zadavatele ,- Kč bez DPH ,- Kč bez DPH

f] tine ,- Kč bez DPH ,- Kč bez DPH

Crna celkem v Kč bez DPH: 3.000 ,- Kč / kal. měsíc Kč / jednorázově

Platební podmínky

Jednorázové platby budou Objednatelem uhrazeny na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem po zřízení služby s datem
uskutečnění zdanitelného plnění ke dni zřízení služby.

Pravidelné platby budou Objednatelem hrazeny na základě daňovtich dokladů zasílaných Poskytovatelem v měsíčních intervalech; datem
uskutečnění zdanitelného plněníje poslední den kalendářního měsíce, ve kterém byla služba poskytnuta.

Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

Poznámky

Objednávka se vy§tavuje na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce.

Datum zřízeníslužby: 1. 1. 2020

POSKYTOVATÉI

pověřená a kontaktní osoba

lng. Pavel Antonín Eger

oBJEDNATEt

pověřená a kontaktní osoba

Milan Wenzl, starosta MČ Píaha 15

l ry
elektronický nástroj eGoRDloN v. 3.3 - Tender arena

2 
t1. 

^irirótrě \rnkcionality, které jsou nezbytné pro realizaci povinných etektronických úkonů podte zókona č. 734/2076 Sb,, o zadávóní
veřejných zakózek (Evidence zokázek, Profil zodovgtele, Registr smluv, Automatické hodnocení ndbídeN Podpora komisí, Elektronická
komunikace, Elektronický příjem nabídek, Dynamický nókupní systém)

Poskytovatel Objednatel 

Název: Tonder systems s.r.o. Název: MČ Praha 15 

Sídlo: nám. Před bateriemi 18, 162 00 Praha 6 Sídlo: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 

IČ: 291 45 121 IČ:00231355 

Kč / jednorázově Cena celkem V Kč bez DPH: Kč / kal. měsíc .I 3.000 .' 

Platební podmínky 

Jednorázové platby budou Objednatelem uhrazeny na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem po zřízení služby S datem 
uskutečnění zdanitelného plnění ke dni zřízení služby. 

Pravidelné platby budou Objednatelem hrazeny na základě daňových dokladů zasílaných Poskytovatelem v měsíčních intervalech; datem 
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce, ve kterém byla služba poskytnuta. 

Lhůta splatnosti fakturyje stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 

1. 1. 2020 

Poznámky 

Objednávka se vystavuje na dobu neurčitou S výpovědní dobou 3 měsíce. 

Datum zřízení služby: 

POSKYTOVATEL 

Pověřená a kontaktní osoba 

Ing. Pavel Antonín Eger 

OBJEDNATEL 

Pověřená a kontaktní osoba 

Milan Wenzl, starosta MČ Praha 15 

V Praze dne 18. 12. 

: 
Q 

ı V 

za~` 5 75% 

. 
0 . 0  . . . Tendersystems 

OBJEDNÁVKA SLUŽEB PROVOZOVÁNÍ ELEKTRQNiCKÉHO NÁSTROJE TENDER ARENA1 

číslo objednávky 081-2019-10763 

Objednatel tímto objednává níže specifikované (zaškrtnuté) služby 

Sjednaná cena za měsíc: Sjednaná cena jednorázově: 

Kč bez DPH 

Základní funkcionality nástroje Tonder arene: 

E Základní funkcionalìtyz 3.000 .' Kč bez DPH 

J '  

I' 

I' 

I' 

:ˇ 

Kč bez DPH 
Kč bez DPH 
Kč bez DPH 
Kč bez DPH 

Kč bez DPH 

Kč bez DPH 
Kč bez DPH 

Kč bez DPH 

Aktivace volitelné funkcionality: 

0 Elektronická aukce 

0 Centralizované zadávání 
la Integrace S Věstnikem veřejných zakázek 
III Integrace S elektronickým tržištěm TENDERMARKET 

E] Vzory dokumentů 
la Přizpůsobení vzhledu profilu zadavatele 

0 Seznam stažení 
0 Předvyplňováni příjemců zprávy dle NIPEZ kódů 
0 RSS kanál profilu zadavatele 

0 Jiné 

I' 

I' 

I' 

I' 

Kč bez DPH 
Kč bez DPH 
Kč bez DPH 

Kč bez DPH 

.I 
- 

.I 
- 

I 
_ 

Kč bez DPH 
Kč bez DPH 
Kč bez DPH 

1 elektronický nástroj eGORDlON v. 3.3 - Tender arene 
2 U. minimálně funkcionality, které jsou nezbytné pro realizaci povinných elektronických úkonů podle zákona Č. 134/2016 Sb., O zadávání 
veřejných zakázek (Evidence zakázek, Proll zadavatele, Registr smluv, Automatické hodnocenı'nabı'dek, Podpora komisi) Elektronická 
komunikace, Elektronický příjem nabidek, Dynamický nákupní systém) 




